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Referat møte i Strømsgodset menighetsråd (2023–2027) 
Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 12.12. 2023, Menighetssenteret, Loftet 
 
Faste representanter: 

x Torbjørn Nordhaug - leder x Elly Bech Andersen - nestleder x Jorun Hermansen - sekretær 

x Steinar Mørk x Gro Hatleberg x Kåre Hoel 

x Cato Thunes, sokneprest     

 
Vararepresentanter:  

x 1. Karl Hedegård Hurri x 2. Deborah Louise Ossenkamp  x 3. Kari Orstad 

x 4. Kari Møglestue Osnes 0 5. Cathe Wiksén Freilem   

 
Møteleder: Torbjørn Nordhaug 
Ordstyrer: Elly Bech Andersen  
Referent: Jorun Hermansen 
Forfall: Cathe Wiksèn Freilem 
Gjester: Eva Trogstad. 
Åpningsord: Elly Bech Andersen Bevertning: Torbjørn Nordhaug 
 
Saksliste                                                                                     

Nr. Beskrivelse av sak Ansvar 

68/23 
 

 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Saker til eventuell. 
 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste ble godkjent med følgende endring. Det tilføyes to punkter 
under orienteringssaker: Åpningsgudstjenesten 26.11. og lysmessen 10.12.  
 

 

69/23 

 
Godkjenning av referat: 
 
Referat fra menighetsrådsmøte 14.11.23 
 
Vedtak 
Referat fra menighetsrådsmøte 14.11.23 ble godkjent. 
 

 

 
 
70/23 

 
Oppnevning av representanter. 
  
Det må oppnevnes representanter fra menighetsrådet til følgende utvalg: 
Representantene kan oppnevnes blant både faste og varamedlemmer 
 
Diakoniutvalg: Representant og vara for to år. Se vedlagte mandat. 
 
Trosopplæringsutvalget: 1 Representant for 4 år fra menighetsrådet og en fra 
menigheten. Se vedlagte mandat. 
 
Informasjons- og omdømme utvalget: 2 representanter for 4 år. Se vedlagte 
mandat. 
 
Vedtak: 
Som representanter til Diakoniutvalget oppnevnes Kari B.M. Osnes som fast medlem 
og Deborah Ossenkamp som vara. 
 
Som representanter til Trosopplæringsutvalget oppnevnes Karl Hedegård Hurri fra 
menighetsrådet og Edle Rasch-Engh fra menigheten. 
 
Som representanter til Informasjons- og omdømme utvalget oppnevnes Elly Bech 
Andersen. Siste medlem fra menighetsrådet oppnevnes på et senere møte. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Alle 
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3/23 
 (3/22) 

 
Økonomi. 
 
Økonomirapport pr 06.12.23. 
Driftsregnskapet i menigheten viser per 07.11.uten tilførsel fra fond et negativt 
resultat på – 21 767 
Det er totalt vedtatt eller budsjettert med bruk av fond på ca. 290 000,- 
 
På driftsregnskapet har 
Menighetsrådet           + 23 340,- 
Senteret                      -  14 564,- 138 000,- for asfaltering 
                                                      overføres fra vedlikeholdsfond                    
Diakoni                         -   7 674,-  budsjettert med bruk av fond: 24 500,-   
Musikk                         -  18 040,-  budsjettert med bruk av fond 32 000,- 
BUA                             + 12 402,-  
Konfirmanter                -    5 166,- vedtatt tilskudd fra fond 35 866,14 
Mini- og barnegospel   -  12 064,- vedtatt bruk av fond 17 125,- 
 
Vedtak 
Økonomirapporten ble tatt til etterretning. 
 

  
 
 
 
Elly 
 

  
 

 
Menighetssenteret – prosjekt tak:  
 
Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå. 
 
Ny status etter møte i kommunestyret 12. desember 2022 
Saken ble tatt opp i kommunestyremøtet 12. desember 2022. I forbindelse med 
godkjenning av handlings- og økonomiplanen for 2023. I referatet kan vi lese: 
Vedlikeholdsetterslep Villa Blå 

Vedtak, side 202, punkt 37 
Drammen Eiendom KF som eier av Villa Blå, bes utrede kostnaden og mulig 
følgekonsekvens for andre forpakter avtaler kommunen måtte ha, ved å ta igjen 
prekært vedlikehold ved bygningsmassen, med mål om at verneverdien ved 
bygningsmassen bevares. Kostnaden vurderes dekket inn gjennom 
vedlikeholdsbudsjettet til Drammen Eiendom KF. 
 
09.06.23: Leder mottok på mail følgende svar fra DE v/ forvaltningssjef Vegar Aakre: 
«Viser til svar fra Kommunalsjef Kultur, idrett og frivillighet Jorunn Staavi 
Larsen 5. juni 2023, samt svar på politisk verbalforslag i 1. tertial. 
Eventuelle ekstraordinære tilskudd/overføringer til menigheten vil måtte politisk 
bevilges og tas via relevant programområde i Drammen kommune.» 
Annen info mottatt beskriver at vi må fremme saken politisk på nytt så vedtaket fra 
12.12.22. blir omgjort fra at DE skal dekke kostnaden til at kostnaden bevilges fra et 
annet programområde.  
Vi blir rådet til å ta kontakt med samme politiker som sist for å få saken opp som 
bevilgningssak – ekstra bevilgning til menigheten med begrunnelse i verneverdighet 
og menighetens manglende mulighet for økonomisk å klare en slik utgift. 
 
Info pr 05.12. 
Ingen respons fra de inviterte politikere.  
 
Saken ble behandlet i kommunestyret 12.12.23 samme kveld som 
menighetsrådsmøte ble avholdt. Menighetsrådet avventer hva som kommer fram på 
møtet. (Det ble ikke bevilget midler til taket på Villa Blå og Stallen). Menighetsrådet 
ønsker å finne ut hvem som er strafferettslig ansvarlig hvis noen blir skadet i en 
ulykke forårsaket av taket på Villa Blå. Man ønsker også at advokat kontaktes 
angående kontraktens innhold. Om innholdet i den er rimelig i forhold til 
vedlikeholdsansvaret. Menighetsrådet vil etter jul diskutere hvilken strategi man skal 
ha i prosessen videre. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MR / AU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle 
 
 
 
 
 
Elly 
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7/23 
(11/22) 

 

Utsatt:  
Beredskapsplan og brannvern: 
 

 
Kirkevergen 
/ Cato 

  
 
8/23 
(12/22) 

 
Utsatt:  
Husstyret 
 
Det mangler fortsatt to medlemmer i styret. 
 

 
 
 
Alle 

 

11/23 
(17/22) 
 

 
Sak unntatt offentligheten, jfr. Offentleglova § 14, første ledd. 
Leder av menighetsrådet informerte. 

 
Torbjørn 

 
14/23 
 
(28/22) 

 
 

 
Renovering av kirken/kirkerom: 
 
Gjenåpning blir 26.11.23. Arbeid gjenstår og skal gjøres utover vinteren: galleri, 
sakristi, søndagsskolerom og en del av sprinkleranlegget skal ferdigstilles. 
 
Den grønne plenen - tomten på nordsiden av kirken - er i fellesrådets eie. Det 
naturlige er at menigheten eier den da den opprinnelig er gitt til soknet sammen med 
tomten kirken ligger på. Det bør lages en skriftlig juridisk bindende avtale med hjelp 
fra en jurist som bekrefter dette. Be kirkevergen om å ta kontakt med jurist i KA. 
 
Info 07.11.23. Mail sendt kirkevergen 31.10. og følgende svar mottatt 01.11. 
«Soknet har 2 organer og så lenge tomten står på det ene organet vil det ikke bety 
noe for Strømsgodset. 
Tomten og hva man gjør med den vil alltid FR ha ansvar for – uansett hvilket org nr. 
den står hjemlet i. 
  
Med den arbeidsmengden vi har om dagen vil jeg minimere unødvendige 
arbeidsoppgaver – særlig med kartverket som tar så alt for lang tid. 
Dersom dere ønsker et bindende dokument kan vi se på det og så foreslår jeg som 
en start at dere kommer opp med forslag til tekst.»  
 
Elly Bech Andersen utformer et forslag til tekst som legges frem på neste 
menighetsrådsmøte.  
Henvendelse gjort til advokat i KA for råd og bistand. Det er purret på svar herfra. 

 
Mail fra eiendomssjefen 08.12. vedr. renovering av kirken: 
«De tre klossene er dekke for kabel til de aktuelle benkene som ikke har fått 
benkevarmere. De to på høyre side skal bli til en nedfellbar boks med lokk som går i 
flukt med gulvet (jfr Strømsø kirke) Den bakerste til venstre (….) må se om vi lager en 
passabel kanal til benken langs bakveggen. Enn så lenge er boksene der til løsningen 
er på plass (…) 
 
Med unntak av fremre benk til venstre, er alle benkene nå tilkoblet (benkevarmerne).  
 
Det er litt akutt underkapasitet, så vi prioriterer kurser til 2 x 2kw panelovner på hver 
side i koret. Har vært litt jobb med det, da de måtte legges gjennom mur. Vi regner 
også med at vi får med benkevarmere under vinduer på galleriet på disse kursene. 
Varmestyringa skal være på plass til jul. Enn så lenge lar vi varmen stå på 
kontinuerlig, men slår av vha sikringer hvis det blir lengre perioder uten aktivitet 
(f.eks uka før jul hvor det foreløpig ikke ser ut til å skje noe…?)» 
 

 
 
 
 
 
 
Referansegr
uppen / MR 

  
15/23 
(40/22) 

 

 
Utsatt. 
 
Relasjonsbygging i menigheten. 
 

 
 
Alle 



4 

 

 
31/23 

 
Konfirmantkullet 23/24. 
 
Info: Pr. i dag er det 35 påmeldte konfirmanter til Strømsgodset menighet. Økning til 
69%.  
Suksessfaktorer:  

 Goodiebag i 8. klasse. 

 Brev til alle i mai.  

 Besøk på skolene: Gulskogen i mai, Marienlyst i august og Akademiet i 
oktober.  

 Ekstra brev til de som ikke er påmeldte.  

 Invitasjon til alle med foresatte til infokveld både påmeldte og ikke påmeldte. 

 Pizzakveld nye konfirmanter (melding fra en mor om at den var 

utslagsgivende). 
Grunnbeløpet for å delta er fra før satt til 500,- Konfirmantleir er planlagt til å være på 
Solsetra 10 – 12 mai 2024. Pris pr konfirmant er foreslått til 500,-  
I samråd med konfirmantansvarlig foreslår AU at det sendes ut to fakturaer i hver sin 
måned så utgiften fordeles for foresatte. 
 
Vedtak 
Menighetsrådet stiller seg bak den foreslåtte prisen for leir på 500,- og ber om at 
sendes ut to fakturaer i hver sin måned på henholdsvis grunnbeløpet og betaling for 
leir. 
AU gis fullmakt til å vurdere og evt. innvilge støtte til enkelte familier om det meldes 
behov. 
 

 
 
 
Håkon 
Lindquist 

 
33/23 
 

 
Utsatt: 
Handlingsplan for «Grønn menighet» 
 

 

34/23 

 
Hvordan og hvilke misjonerende tiltak kan vi satse på fremover? 
 
Menighetsrådet har en idedugnad på møtet hvor alle kan komme med forslag til 
hvilke aktiviteter og tiltak vi kan starte opp i henhold til formåls teksten for fondet.  
Alle forslag settes opp i kategorier til neste møte og saken drøftes videre da. 
Kategorier kan være aldersgrupper, resurs behov osv. 
Det kom fram mange forslag som redigeres inn i et dokument. 
 
Vedtak i sak 67/20, 18.08.2020. 
Midlerne settes på konto nr. XXXXXXX som øremerkede midler til «Misjonsarbeid i 
Strømsgodset menighet» 
 
Formåls tekst som registreres for kontoen:  
«Formålet for arven er beskrevet i samråd med testamentfullbyrder. Midlerne er gitt til 
misjonsarbeid i Strømsgodset menighet. De er ment å anvendes til misjonerende 
tiltak og aktiviteter for alle aldersgrupper med det formål å få flere mennesker til å 
delta i menighetens aktiviteter og gudstjenester.  
Med misjon menes å dele det kristne budskap med andre.  
Med tiltak menes f. eks. sponsing av utgifter til konfirmantarbeid, gave til dåpsbarn og 
foreldre, produksjon av informasjonsmateriell osv. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Elly 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
50/23 

 
Utsatt: 
Biskopens utfordringer til menigheten: 
 
I visitasforedraget gav biskopen menigheten følgende utfordringer: 
 
Stabens tanker om biskopens utfordringer skrevet med grønt. 
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1. Se på om det er mulig å få til en prosjektstilling rundt den vellykkede 
satsingen på Superonsdag, kanskje finansiert ved oppsparte midler og en 
ordnet givertjeneste. 
Frivillig har gjennom frivillig.no meldt seg til å ta ansvar for snekkerklubben. 
Forespørselen samme sted om hjelp til kjøkkenet har så langt ikke gitt 
resultat. Trosopplærer spør neste gang hun skal sende ut info på mail til sine 
kontakter om noen kjenner noen, en tante eller bestemor. 
Gulskogen skole, ungdomstrinnet kontaktet med forespørsel om noen av 
elevene kan ha lyst å delta på Superonsdag som hjelper på kjøkkenet, 
hobbyklubb eller snekkerklubben under valgfaget «Innsats for andre» 
Anna Nicholl deltok på forrige superonsdag. Var håndlanger på kjøkkenet og 
hjalp med å sette opp bord og stoler før småbarnssangen. 
Det er tenkt å starte opp «Etter skoletid» for 5.–7. klasse onsdag 20.09. ca. 
14.00–16.00. 

 
2. Fortsett med den spennende satsingen på å rekruttere ungdom til kirkelig 

konfirmasjon. 
«Goodie Bags» leveres ut til 8. klassinger som kan være aktuelle 
konfirmanter i 2025 07.09. 
 

3. Ta aktivt del i prostiets gjennomdrøfting av konfirmasjonsarbeidet, med 
særlig henblikk på samarbeid over soknegrensene. 
Konfirmant ansvarlig ikke til stede 
MR har så langt ikke fått noen informasjon om hva dette handler om. 
 

4. Arbeid videre med et tilbud for ungdom etter konfirmasjonsalder, kanskje i 
samarbeid med noen av nabomenighetene  
Trosopplærer og kateket starter opp med ungdomskafe / klubb fra 13.10. 
annen hver fredag – vekselvis mellom Tangen og Strømsgodset. 
 

5. Ta i bruk «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» som redskap for 
kartlegging og strategisk arbeid  
Staben informert om kurs i bruk av verktøyet. Bruk av planen krever at man 
har passord til kirken.no og det blir derfor ikke tilgjengelig for publikum. 
 

6. Gjør en kartlegging av hvilke diakonale utfordringer som foreligger, og tenk 
gjennom hvilke prioriteringer som er nødvendige  
Unge voksne, livsnære grupper, fattigdomsfamilier, vurdere rammene rundt 
kirkekaffe, kirkelunsj. Hente inspirasjon i «Plan for diakoni i Den norske 
kirke» 
 

7. Tenk grundig og helhetlig om rekruttering og ivaretakelse av frivillige 
medarbeidere  
Stabsleders kommentar: Alle ansatte må tenke på om de møter noen i 
forbindelse med aktiviteter som kan spørres om å ta på seg en konkret 
oppgave som frivillig. 
 

8. Gi innspill til kommunen om behovet for møteplasser og aktivitetstilbud med 
tanke på den forventede sterke befolkningsveksten i kommunedelen  
Fellesrådet bør jobbe for at menigheten får plass i kommuneplanen. 
Vi vil trenge ressurser i form av personell og lokaler. 
 

9. Drøft behovet for en ny lokal arbeidsledelse i menigheten, i samråd med 
prost og kirkeverge 
Stabsleder oppfordrer staben til å melde fra om de har behov.  
Fint å ha stabsleder som kontakt til kirkekontoret. 
Det er et pluss om stabsleder kjenner menigheten, kan være 
sparringspartner, følge opp den enkelte ansatte i jobben og det som skal 
utføres. 

 
AU deltok på stabsmøte tirsdag 29.08. for å høre hvordan staben tenker i forbindelse 
med disse. Se over. 
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67/23 
 
 

 
Offer kirkeåret 23/24. 
  
Det settes 11.12.23 opp forslag til fordeling av ofre i første halvår som legges frem for 
godkjenning på menighetsrådsmøtet 12.12.23. Ettersendes. 
 
Vedtak  
Offerplan for første halvår ble vedtatt, med følgende endring  
24.03 og 31.03 bytter offerformål.  
 

 
 
 
 
 
 
Cato/Elly 

 
 
 
 
71/23 
 

 
Godkjenning av gudstjenesteliste for første halvår 2024. 
Herunder orientering om stabens planlagte aktiviteter for våren. 
Staben vil våren 2024 fortsette med de faste aktiviteter. Se i tillegg sak 73/23 
 
Vedtak 
Gudstjenesteplanen for første halvår 2024 godkjennes  
 

 

 
 
72/23 

 
Fornyelse av avtalen med St. Halvard Videregående, Lier, musikklinja. 
 
Elvene er interesserte i å forlenge avtalen med 4 gudstjenester i første halvår.  

 
Vedtak 
Menighetsrådet ønsker å forlenge avtalen. Betaling pr gudstjeneste 1850,- Vi ber 
elevene som skal medvirke om å legge informasjon ut på sosiale medier. Utgiftene 
dekkes av fondet «Misjonsarbeid i Strømsgodset». 

 

 

 
73/23 
 

 
Konsert / kulturarrangementer i Strømsgodset kirke. 
 
AU har fra kantor mottatt forslag til konserter/kulturarrangementer våren 2024. 
Forslaget er utarbeidet i samarbeide med Jorun Hermansen. 
 

Mail 27.11. «Jeg har allerede spurt Åge Kristoffersen om å spille «Innvielseskonsert» 

i januar. Han er positiv til dette, og vi skal finne en dato til torsdag.  
 Vårt videre forslag er at vi har Gjest + talent på konsertene våre.  
 Februar   Galina og Victor 4 hendig klaver + talent (Fra kulturskolen?)               
Mars   Orgel i fastetid med Knut og et talent (Matheo fra St. Halvard på orgel?) 
April                    Irina (pianolærer på St. Halvard) og et talent. (Tabitha fra St. 
Halvard på klaver?) 
 Da ville vi hatt en konsert i måneden ut våren, og skapt noe regelmessighet på 
kulturfronten i kirken.» 
 

Mail 02.12. «Åge Kristoffersen har dessverre meldt forfall på grunn av sykdom. 

Men jeg har fått tak i en annen Kari ønsket skulle ha innvielseskonsert, Helge 

Evju. Han kommer søndag 21. januar kl. 18 med et 40 min program. Og åpner 

opp for evt. talent.» 
 
Pris pr konsert er estimert til å ligge fra 4000,- til 6000,- Mindre i mars. 
Det er foreslått billettpriser på 100 – 150,- 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet stiller seg bak forslaget. Ber om at det søkes støtte der det er mulig. 
Et eventuelt underskudd vil bli dekket av fondet «Misjonsarbeid i Strømsgodset». 
Beløpet på et eventuelt underskudd må godkjennes og vedtas utbetalt i 
menighetsrådet. 
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Orienteringssaker 
 

 Informasjon fra Fellesrådet: Ingen info 

 

 Informasjon fra Husstyret: Ingen info 
 

 Informasjon fra Diakoniutvalget: Ingen info 
 

 Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalget: Ingen info 
 

 Trosopplæringsutvalget: Ingen info 
 

 Fra staben: To julegudstjenester er avlyst av skole pga stort sykefravær 
blant lærerne. Ikke nok personale til å følge elevene. Det var uttrykt at de var 
lei seg for å måtte avlyse. Flere elever hadde øvd på oppgaver som de 
hadde gledet seg til å gjøre i gudstjenesten. 

 

 Gjenåpningsgudstjensten 26.11. Positive tilbakemeldinger på elevene fra St. 
Hallvard sin medvirkning. 

 

 Lysmesse 10.12: positivt med bålpanne og varmt drikke på forhånd utenfor 
kirken. Veldig stort oppmøte. Kirken var fullsatt. Det ble talt 351 i kirken den 
kvelden. 

 

 Neste møte  
Neste AU-møte blir 08.01.24. Neste menighetsrådsmøte er 23.01.24. 

 

 
 
 
Elly 
 
Kari/Kåre 
 
 
 
 
 
 
 
Cato 
 
 

 
 
Eventuelt.  

 

 
 
23.01.24. Åpningsord: Cato Thunes Bevertning: Elly Bech Andersen 
 

 

 


